

**Autopoprawka do projektu uchwały Rady Miasta Piły z dnia 21 grudnia 2021 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok**

I. W projekcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok w planie wydatków bieżących dokonuje się zmian polegających na:

1/ Dokonaniu przeniesień między paragrafami, rozdziałami, działami i jednostkami, które umożliwiają:

- a) w Dz. 750 – *Administracja publiczna, rozdz. 75011 – Urzędy Wojewódzkie* zabezpieczenie środków na wynagrodzenia i wydatki rzeczowe dla pracowników Urzędu Miasta Piły realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 75 160 zł.

Pozyskanie środków nastąpi w ramach rozdziału.

- b) w Dz. 801- *Oświata i wychowanie, rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych* zabezpieczenie środków w związku ze zwiększoną liczbą uczniów z niepełnosprawnością wykazaną we wnioskach szkół niepublicznych o dotację – 7 000 zł.

Pozyskanie środków nastąpi w ramach działu.

II. W projekcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok w planie wydatków majątkowych dokonuje się zmian polegających na:

1/ Zwiększeniu planu wydatków majątkowych:

- a) w Dz. 700 – *Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej* w zadaniu pn. „*Zmiana sposobu ogrzewania lokali mieszkalnych*” w związku z koniecznością wykonania zmiany sposobu ogrzewania w dwóch lokalach mieszkalnych - 50 000 zł.

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych w zadaniu pn. „*Zagospodarowanie terenu na nieruchomości przy ul. Budowlanych 4a*”.

2/ Zmianie sposobu finansowania:

- a) w Dz. 600 – Transport i łączność, rodz. 60016 - Drogi publiczne gminne w zadaniu pn. „**Poprawa mobilności miejskiej w Pile w przebiegu obwodnicy śródmiejskiej – ul. Okólna**” w kwocie 2 800 zł.

Powyższe powoduje zmiany w załącznikach: nr 2, nr 4 oraz nr 5 oraz konieczność dodania załącznika nr 6 do projektu uchwały Rady Miasta Piły z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

w z. PREZYDENTA MIASTA

Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta